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FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Estágio Específico III - Ênfase A ou B LEANDRO TAVARES DE OLIVEIRA DOCENTE ESPECIALISTA 3 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Administração Simulação Empresarial VALDIR TAVARES DE LUCENA DOCENTE MESTRE 1 ano  6 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Enfermagem Tópicos Especiais em Enfermagem II ANDRESSA MAIRA SARDINHA DE SOUZA DOCENTE MESTRE  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Administração Legislação Empresarial Aplicada ANDRESSA KARINE KRONEIS DOCENTE ESPECIALISTA 7 anos 1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Medidas e Avaliação em Psicologia I JOAO LUCAS SOARES DA SILVA DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano  0 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Métodos Quantitativos LAERTE CORREA DOS SANTOS DOCENTE DOUTOR 14 dias
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Direito Direito Individual do Trabalho LUCAS AUGUSTO DE PAULA TOLEDO DOCENTE ESPECIALISTA 3 anos 1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Fisioterapia Diag. Cinético-Funcional e Imaginologia - Membros Inferiores e Coluna Vertebral ANTONIO CARLOS RIBEIRO EDUARDO DOCENTE MESTRE 3 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA CST em Gestão de Recursos Humanos Matemática Financeira SILVIO SARTORELLO DOCENTE ESPECIALISTA 10 anos 6 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Matrizes do Pensamento em Psicologia - Behaviorismo EDUARDO DE MENEZES PEDROSO DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano  0 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Enfermagem Enfermagem na Saúde da Mulher ELIANE DE LIMA DOS SANTOS DOCENTE ESPECIALISTA 8 anos 11 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Direito Títulos de Crédito e Contratos Empresariais BEATRIZ GOMES DA SILVA VIOLARDI DOCENTE MESTRE 1 ano  0 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Engenharia Mecânica Resistência dos Materiais Avançado VALDIR TAVARES DE LUCENA DOCENTE MESTRE 1 ano  6 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Engenharia de Controle e Automação Resistência dos Materiais VALDIR TAVARES DE LUCENA DOCENTE MESTRE 1 ano  6 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Engenharia de Produção Desenvolvimento de Produto RENAN RANGEL BARBATO DOCENTE ESPECIALISTA  6 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Fisioterapia Est. Cur. Superv. Hospitalar NAILA DE FARIA STABILINI DOCENTE ESPECIALISTA 5 anos 1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Estágio Específico I - Ênfase A ou B LEANDRO TAVARES DE OLIVEIRA DOCENTE ESPECIALISTA 3 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Estágio Específico I - Ênfase A ou B JOICE APARECIDA MARTINS TEIXEIRA DOCENTE ESPECIALISTA  10 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Fisioterapia Fisioterapia na Saúde do Trabalhador ANTONIO CARLOS RIBEIRO EDUARDO DOCENTE MESTRE 3 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Engenharia Mecânica Manufatura Mecânica - Conformação e Soldagem RENAN RANGEL BARBATO DOCENTE ESPECIALISTA  6 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Direito Direito Administrativo - Regime Jurídico Administrativo RICARDO ALVES HESSEL REIMBERG DOCENTE ESPECIALISTA  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Direito Direito Ambiental ROSA VIRGINIA WANDERLEY DINIZ DOCENTE DOUTOR  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Direito Teoria Geral do Direito Constitucional KADRA REGINA ZERATIN RIZZI DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Administração Planejamento Estratégico SHAYRA HUANNA GALVAO DE OLIVEIRA DOCENTE MESTRE  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Engenharia Mecânica Química e Ciência dos Materiais ROSANNA MONTARGIL ROCHA SALDAN DOCENTE ESPECIALISTA 8 anos 0 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Fisioterapia Tópicos Especiais em Fisioterapia II NAILA DE FARIA STABILINI DOCENTE ESPECIALISTA 5 anos 1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Enfermagem Fundamentos Semiológicos de Enfermagem JOSE CARLOS DE OLIVEIRA DOCENTE DOUTOR 3 anos 0 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Direito Direito Penal - Teoria das Penas e Execução Penal ALEXANDRE SOARES FERREIRA DOCENTE ESPECIALISTA  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA CST em Gestão de Recursos Humanos Desenvolvimento de Pessoas SHAYRA HUANNA GALVAO DE OLIVEIRA DOCENTE MESTRE  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Direito Fundamentos Históricos e Introdução ao Estudo do Direito ROSA VIRGINIA WANDERLEY DINIZ DOCENTE DOUTOR  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Enfermagem Fundamentos Técnicos de Enfermagem JOSE CARLOS DE OLIVEIRA DOCENTE DOUTOR 3 anos 0 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Engenharia Elétrica Trabalho de Conclusão de Curso II ANDRE  LUIZ PALHARDI DOCENTE MESTRE  11 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Engenharia de Produção Trabalho de Conclusão de Curso I ANDRE  LUIZ PALHARDI DOCENTE MESTRE  11 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Engenharia de Produção Engenharia de Métodos ANDRE  LUIZ PALHARDI DOCENTE MESTRE  11 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Direito Estágio Supervisionado IV ROSA VIRGINIA WANDERLEY DINIZ DOCENTE DOUTOR  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Fisioterapia Fisioterapia na Atenção Secundária NAILA DE FARIA STABILINI DOCENTE ESPECIALISTA 5 anos 1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Engenharia de Produção Planejamento Estratégico MARCOS PAULO DOS SANTOS DOCENTE ESPECIALISTA 4 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Engenharia de Produção Química e Ciência dos Materiais ROSANNA MONTARGIL ROCHA SALDAN DOCENTE ESPECIALISTA 8 anos 0 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Engenharia de Produção Gestão da Produção e Manutenção ROSANNA MONTARGIL ROCHA SALDAN DOCENTE ESPECIALISTA 8 anos 0 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Fisioterapia Est. Cur. Superv. na Atenção Básica EDUARDO APARECIDO GREGO DOCENTE ESPECIALISTA 4 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Ciências Contábeis Métodos Quantitativos LAERTE CORREA DOS SANTOS DOCENTE DOUTOR 14 dias
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Administração Mercado de Capitais SHAYRA HUANNA GALVAO DE OLIVEIRA DOCENTE MESTRE  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Enfermagem Seminário Integrador na Saúde da Mulher ELIANE DE LIMA DOS SANTOS DOCENTE ESPECIALISTA 8 anos 11 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Direito Direito Civil - Família RICARDO ALVES HESSEL REIMBERG DOCENTE ESPECIALISTA  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Direito Teoria Jurídica do Direito Penal CAMILA PISTONI BARCELLA DOCENTE ESPECIALISTA  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Est. Básico I - Investigação Científica - Ética, Observ. e Registro Profissional JOAO LUCAS SOARES DA SILVA DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano  0 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Administração Planejamento Estratégico MARCOS PAULO DOS SANTOS DOCENTE ESPECIALISTA 4 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Administração Matemática Financeira SILVIO SARTORELLO DOCENTE ESPECIALISTA 10 anos 6 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Direito Estágio Supervisionado III LUCAS AUGUSTO DE PAULA TOLEDO DOCENTE ESPECIALISTA 3 anos 1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Direito Direito Civil - Contratos JOSE PASCOAL CANAVESI JUNIOR DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano  5 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Direito Direito Processual Civil - Execução e Cumprimento de Sentença BEATRIZ GOMES DA SILVA VIOLARDI DOCENTE MESTRE 1 ano  0 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Administração Trabalho de Conclusão de Curso II ANDRE  LUIZ PALHARDI DOCENTE MESTRE  11 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Enfermagem Ciên. Morfofuncionais dos Sistemas Imune e Hematológico NAILA DE FARIA STABILINI DOCENTE ESPECIALISTA 5 anos 1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Engenharia de Controle e Automação Análise e Processamento de Sinais LUIZ CARLOS FERREIRA AMARAL DOCENTE MESTRE 5 anos 6 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Direito Direito Processual Penal - Recursos e Ação de Impugnação ALEXANDRE SOARES FERREIRA DOCENTE ESPECIALISTA  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Est. Básico IV - Intervenções Grupais e Individuais em Contextos Específicos ODECIO BARNABE JUNIOR DOCENTE MESTRE 21 dias
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Ciências Contábeis Contabilidade de Sociedades de Capital Aberto MARCOS PAULO DOS SANTOS DOCENTE ESPECIALISTA 4 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Engenharia de Produção Trabalho de Conclusão de Curso II ANDRE  LUIZ PALHARDI DOCENTE MESTRE  11 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Clínica Ampliada em Saúde Mental MARGARETH SOLANGE MARCUCCIO BUCHERONI DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Estágio Específico II - Ênfase A ou B MARGARETH SOLANGE MARCUCCIO BUCHERONI DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Fisioterapia Est. Cur. Superv. Ambulatorial II EDUARDO APARECIDO GREGO DOCENTE ESPECIALISTA 4 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Engenharia Elétrica Proteção do Sistema Elétrico de Potência ANDRE  LUIZ PALHARDI DOCENTE MESTRE  11 meses
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FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Engenharia Elétrica Sistemas Digitais LUIZ CARLOS FERREIRA AMARAL DOCENTE MESTRE 5 anos 6 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Fisioterapia Trabalho de Conclusão de Curso II ANTONIO CARLOS RIBEIRO EDUARDO DOCENTE MESTRE 3 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Ciências Contábeis Métodos Quantitativos ROSANNA MONTARGIL ROCHA SALDAN DOCENTE ESPECIALISTA 8 anos 0 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Administração Desenvolvimento de Pessoas SHAYRA HUANNA GALVAO DE OLIVEIRA DOCENTE MESTRE  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Administração Análise de Investimentos e Fontes de Financiamento MARCOS PAULO DOS SANTOS DOCENTE ESPECIALISTA 4 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Psicologia Social - Avançada MARGARETH SOLANGE MARCUCCIO BUCHERONI DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Saúde Pública ODECIO BARNABE JUNIOR DOCENTE MESTRE 21 dias
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Neuroanatomofisiologia BARBARA CRISTINA SILVA GUEDES MARTINS DOCENTE ESPECIALISTA 4 anos 0 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Psicologia e Educação Especial JOAO LUCAS SOARES DA SILVA DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano  0 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Direito Teoria Geral do Processo JOSE PASCOAL CANAVESI JUNIOR DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano  5 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Administração Gestão da Produção RENAN RANGEL BARBATO DOCENTE ESPECIALISTA  6 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Fisioterapia Fisioterapia Neurofuncional BARBARA CRISTINA SILVA GUEDES MARTINS DOCENTE ESPECIALISTA 4 anos 0 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Est. Básico II - Planejamento de Ações e Projetos de Intervenção Contextualizada JOAO LUCAS SOARES DA SILVA DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano  0 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Psicopatologia II LEANDRO TAVARES DE OLIVEIRA DOCENTE ESPECIALISTA 3 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Enfermagem Enfermagem na Saúde do Adulto CAROLINE BIGATTO BUENO DE OLIVEIRA DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Engenharia Civil Trabalho de Conclusão de Curso II ANDRE  LUIZ PALHARDI DOCENTE MESTRE  11 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Engenharia Mecânica Trabalho de Conclusão de Curso I ANDRE  LUIZ PALHARDI DOCENTE MESTRE  11 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Engenharia Mecânica Motores de Combustão Interna VALDIR TAVARES DE LUCENA DOCENTE MESTRE 1 ano  6 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Engenharia Civil Física Geral e Experimental - Energia RENAN RANGEL BARBATO DOCENTE ESPECIALISTA  6 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Teorias e Técnicas Psicoterápicas Especiais ODECIO BARNABE JUNIOR DOCENTE MESTRE 21 dias
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Engenharia de Controle e Automação Física Geral e Experimental - Energia RENAN RANGEL BARBATO DOCENTE ESPECIALISTA  6 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Engenharia Elétrica Eletrônica e Circuitos de Potência ANDRE  LUIZ PALHARDI DOCENTE MESTRE  11 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Enfermagem Tópicos Especiais em Enfermagem I ANDRESSA MAIRA SARDINHA DE SOUZA DOCENTE MESTRE  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Fisioterapia Trabalho de Conclusão de Curso I ANTONIO CARLOS RIBEIRO EDUARDO DOCENTE MESTRE 3 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Estágio Específico III - Ênfase A ou B EDUARDO DE MENEZES PEDROSO DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano  0 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Fisioterapia Recursos Terapêuticos Biohídricos EDUARDO APARECIDO GREGO DOCENTE ESPECIALISTA 4 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Enfermagem Estágio Supervisionado I - Hospitalar ANDREZA NABARRETE DA SILVA FERREIRA DOCENTE ESPECIALISTA 6 anos 1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Enfermagem Trabalho de Conclusão de Curso II ANTONIO CARLOS RIBEIRO EDUARDO DOCENTE MESTRE 3 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Processos Psicológicos Básicos JOICE APARECIDA MARTINS TEIXEIRA DOCENTE ESPECIALISTA  10 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Enfermagem Saúde do Trabalhador CESAR AUGUSTO GOES RIBEIRO DOCENTE ESPECIALISTA  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Direito Crimes em Espécie e Legislação Penal Extravagante CAMILA PISTONI BARCELLA DOCENTE ESPECIALISTA  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Direito Direito Tributário - Direito Constitucional Tributário FABIO JOSE SAVIOLI BRAGAGNOLO DOCENTE ESPECIALISTA  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Direito Direito Processual Civil - Conhecimento BEATRIZ GOMES DA SILVA VIOLARDI DOCENTE MESTRE 1 ano  0 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Bases Biológicas do Comportamento LUIZ MANOEL DE PAIVA JUNIOR DOCENTE MESTRE  1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Direito Trabalho de Conclusão de Curso I JOSE CARLOS DE OLIVEIRA DOCENTE DOUTOR 3 anos 0 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Fisioterapia Fundamentos da Fisioterapia na Atenção Primária EDUARDO APARECIDO GREGO DOCENTE ESPECIALISTA 4 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Engenharia Mecânica Resistência dos Materiais VALDIR TAVARES DE LUCENA DOCENTE MESTRE 1 ano  6 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Administração Gestão Mercadológica na Era Digital ANDRESSA KARINE KRONEIS DOCENTE ESPECIALISTA 7 anos 1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Psicologia Organizacional e do Trabalho II JOICE APARECIDA MARTINS TEIXEIRA DOCENTE ESPECIALISTA  10 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Engenharia Mecânica Projeto de Máquinas VALDIR TAVARES DE LUCENA DOCENTE MESTRE 1 ano  6 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Engenharia de Produção Resistência dos Materiais VALDIR TAVARES DE LUCENA DOCENTE MESTRE 1 ano  6 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Engenharia de Controle e Automação Trabalho de Conclusão de Curso I ANDRE  LUIZ PALHARDI DOCENTE MESTRE  11 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Fisioterapia Est. Cur. Superv. Ambulatorial I EDUARDO APARECIDO GREGO DOCENTE ESPECIALISTA 4 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Fisioterapia Fisioterapia na Saúde do Neonato EDUARDO APARECIDO GREGO DOCENTE ESPECIALISTA 4 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Psicologia e Políticas Públicas LUIZ MANOEL DE PAIVA JUNIOR DOCENTE MESTRE  1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Direito Ética Profissional em Direito e Processo Judicial Eletrônico ROSA VIRGINIA WANDERLEY DINIZ DOCENTE DOUTOR  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Direito Trabalho de Conclusão de Curso II JOSE CARLOS DE OLIVEIRA DOCENTE DOUTOR 3 anos 0 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Teorias e Técnicas de Grupo JOICE APARECIDA MARTINS TEIXEIRA DOCENTE ESPECIALISTA  10 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Direito Direito Civil - Obrigações JOSE PASCOAL CANAVESI JUNIOR DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano  5 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Enfermagem Bioquímica Aplicada à Saúde ANTONIO CARLOS RIBEIRO EDUARDO DOCENTE MESTRE 3 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Engenharia de Controle e Automação Trabalho de Conclusão de Curso II ANDRE  LUIZ PALHARDI DOCENTE MESTRE  11 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Fisioterapia Ciên. Morfofuncionais do Aparelho Locomotor - Membros Infer. e Coluna Vertebral BARBARA CRISTINA SILVA GUEDES MARTINS DOCENTE ESPECIALISTA 4 anos 0 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Fisioterapia Fisioterapia na Saúde do Atleta ANTONIO CARLOS RIBEIRO EDUARDO DOCENTE MESTRE 3 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA CST em Gestão de Recursos Humanos Dinâmicas e Jogos Vivenciais RAFAEL SANCHES DOCENTE ESPECIALISTA  6 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Fisioterapia Recursos Terapêuticos Bioelétricos, Térmicos, Mecânicos ANTONIO CARLOS RIBEIRO EDUARDO DOCENTE MESTRE 3 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Est. Básico III - Indiv., Grupo e Instit. - Instrum. e Téc. De Coleta De Dados JOICE APARECIDA MARTINS TEIXEIRA DOCENTE ESPECIALISTA  10 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Enfermagem Seminário Integrador da Saúde do Adulto ANDRESSA MAIRA SARDINHA DE SOUZA DOCENTE MESTRE  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Ciências Contábeis Matemática Financeira SILVIO SARTORELLO DOCENTE ESPECIALISTA 10 anos 6 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Engenharia Mecânica Máquinas de Fluxo ANDRE  LUIZ PALHARDI DOCENTE MESTRE  11 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Enfermagem Estágio Supervisionado - Saúde Coletiva II ANDREZA NABARRETE DA SILVA FERREIRA DOCENTE ESPECIALISTA 6 anos 1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Estágio Específico II - Ênfase A ou B LEANDRO TAVARES DE OLIVEIRA DOCENTE ESPECIALISTA 3 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Ciências Contábeis Trabalho de Conclusão de Curso II ANDRE  LUIZ PALHARDI DOCENTE MESTRE  11 meses
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FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Engenharia Elétrica Trabalho de Conclusão de Curso I ANDRE  LUIZ PALHARDI DOCENTE MESTRE  11 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Ciências Contábeis Análise de Investimentos e Fontes de Financiamento MARCOS PAULO DOS SANTOS DOCENTE ESPECIALISTA 4 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Trabalho de Conclusão de Curso I EDUARDO DE MENEZES PEDROSO DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano  0 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Psicologia, Ciência e Profissão LEANDRO TAVARES DE OLIVEIRA DOCENTE ESPECIALISTA 3 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Desenvolvimento Humano II JOAO LUCAS SOARES DA SILVA DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano  0 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Métodos Quantitativos ROSANNA MONTARGIL ROCHA SALDAN DOCENTE ESPECIALISTA 8 anos 0 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Administração Métodos Quantitativos LAERTE CORREA DOS SANTOS DOCENTE DOUTOR 14 dias
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Direito Direito Constitucional BEATRIZ GOMES DA SILVA VIOLARDI DOCENTE MESTRE 1 ano  0 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Fisioterapia Ciên. Morfofuncionais dos Sistemas Imune e Hematológico NAILA DE FARIA STABILINI DOCENTE ESPECIALISTA 5 anos 1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Enfermagem Microbiologia EDUARDO APARECIDO GREGO DOCENTE ESPECIALISTA 4 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Engenharia Mecânica Física Geral e Experimental - Energia RENAN RANGEL BARBATO DOCENTE ESPECIALISTA  6 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Fisioterapia Ciên. Morfofuncionais do Aparelho Locomotor - Membros Super., Cabeça e Tronco BARBARA CRISTINA SILVA GUEDES MARTINS DOCENTE ESPECIALISTA 4 anos 0 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Est. Básico III - Indiv., Grupo e Instit. - Instrum. e Téc. de Coleta de Dados JOICE APARECIDA MARTINS TEIXEIRA DOCENTE ESPECIALISTA  10 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Direito Estágio Supervisionado II KADRA REGINA ZERATIN RIZZI DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA CST em Gestão de Recursos Humanos Projeto Integrado IV SHAYRA HUANNA GALVAO DE OLIVEIRA DOCENTE MESTRE  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Engenharia Civil Resistência dos Materiais Avançado VALDIR TAVARES DE LUCENA DOCENTE MESTRE 1 ano  6 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Administração Pesquisa Operacional SHAYRA HUANNA GALVAO DE OLIVEIRA DOCENTE MESTRE  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Engenharia Mecânica Elementos de Máquinas II VALDIR TAVARES DE LUCENA DOCENTE MESTRE 1 ano  6 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Enfermagem Trabalho de Conclusão de Curso I ANTONIO CARLOS RIBEIRO EDUARDO DOCENTE MESTRE 3 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Enfermagem Enfermagem, Ciência e Trabalho CESAR AUGUSTO GOES RIBEIRO DOCENTE ESPECIALISTA  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Engenharia de Controle e Automação Inteligência Artificial ROGERIO ORLANDELI DOCENTE DOUTOR 1 ano  6 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Psicoterapia Infanto-Juvenil LUIZ MANOEL DE PAIVA JUNIOR DOCENTE MESTRE  1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Trabalho de Conclusão de Curso II EDUARDO DE MENEZES PEDROSO DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano  0 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Fisioterapia Fisioterapia em Unidade Hospitalar EDUARDO APARECIDO GREGO DOCENTE ESPECIALISTA 4 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Ciências Contábeis Trabalho de Conclusão de Curso I ANDRE  LUIZ PALHARDI DOCENTE MESTRE  11 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Ciências Contábeis Perícia, Mediação e Arbitragem MARCOS PAULO DOS SANTOS DOCENTE ESPECIALISTA 4 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Direito Estágio Supervisionado I THAIS FERNANDA BOAVENTURA ALVES DOCENTE ESPECIALISTA 4 anos 6 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Terapia Familiar Sistêmica LEANDRO TAVARES DE OLIVEIRA DOCENTE ESPECIALISTA 3 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Engenharia Mecânica Desenho Técnico Projetivo LAERTE CORREA DOS SANTOS DOCENTE DOUTOR 14 dias
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Engenharia Mecânica Cálculo Diferencial e Integral SILVIO SARTORELLO DOCENTE ESPECIALISTA 10 anos 6 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Administração Gestão de Pessoas RAFAEL SANCHES DOCENTE ESPECIALISTA  6 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Fisioterapia Bioquímica Aplicada à Saúde ANTONIO CARLOS RIBEIRO EDUARDO DOCENTE MESTRE 3 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA CST em Gestão de Recursos Humanos Projeto Integrado III SHAYRA HUANNA GALVAO DE OLIVEIRA DOCENTE MESTRE  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Fisioterapia Fisioterapia na Atenção Primária EDUARDO APARECIDO GREGO DOCENTE ESPECIALISTA 4 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Medidas e Avaliação em Psicologia II JOAO LUCAS SOARES DA SILVA DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano  0 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Direito Direito Civil - Sucessões RICARDO ALVES HESSEL REIMBERG DOCENTE ESPECIALISTA  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Administração Trabalho de Conclusão de Curso I ANDRE  LUIZ PALHARDI DOCENTE MESTRE  11 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Engenharia Civil Trabalho de Conclusão de Curso I ANDRE  LUIZ PALHARDI DOCENTE MESTRE  11 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Engenharia Mecânica Trabalho de Conclusão de Curso II ANDRE  LUIZ PALHARDI DOCENTE MESTRE  11 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Direito Direito Processual Civil - Procedimentos Especiais e Tutelas Inibitórias FABIO JOSE SAVIOLI BRAGAGNOLO DOCENTE ESPECIALISTA  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Engenharia de Controle e Automação Instrumentação Eletroeletrônica LUIZ CARLOS FERREIRA AMARAL DOCENTE MESTRE 5 anos 6 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Direito Direito Processual Penal Constitucional ALEXANDRE SOARES FERREIRA DOCENTE ESPECIALISTA  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Teorias e Técnicas Psicoterápicas Gerais ODECIO BARNABE JUNIOR DOCENTE MESTRE 21 dias
FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Engenharia Elétrica Física Geral e Experimental - Energia RENAN RANGEL BARBATO DOCENTE ESPECIALISTA  6 meses


